“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor!”

Praça José Valentim Lopes, 06 – 2º Andar – Centro - Atílio Vivácqua-ES – CEP – 29.490-000 - CNPJ – 01.637.153/0001-07

Tel/Fax: (28)3538-1505 - Site – cmav.es.gov.br

1

CÂMARA MUNICIPAL DE ATÍLIO VIVÁCQUA

Estado do Espírito Santo

AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE ATÍLIO VIVACQUA-ES

Exmo. Sr. Almir Lima Barros

INDICAÇÃO Nº.70/2017.

INDICA LIMPEZA DE BUEIRO E GALERIA NA RUA

MANOEL RODRIGUES DA COSTA, SEDE DA CIDADE.

O vereador Paulo Caldeira Burock Junior, PDT, com assento nesta Casa de Leis, vem à elevada

presença do Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Atílio Vivácqua - ES, indicar a medida de

relevante interesse público, que a seguir passa a expor.

Considerando a necessidade de reparos em obras localizadas na rua Manoel Rodrigues da Costa

para melhor atender os moradores desse local.

 Indico a limpeza do bueiro e galeria na rua Manoel Rodrigues da Costa, em frente a

mercearia do “Cazé”. Informo que a referida indicação é uma medida preventiva para

que não haja problemas no período de chuvas.

     Segue, em anexo, foto para localização.

Atenciosamente,

Atílio Vivácqua, 16 de agosto de 2017.

Paulo Caldeira Burock Junior

Vereador – PDT